

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn

Steget före

Total tidsperiod för insatsen

201001

till

231231

Tidsperiod som rapporten avser

231002

till

231231

Lägesrapport nr

7

av

7

som skall lämnas in

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan (se ansökan och nämn varje mål):

Under perioden oktober till december har ett par återträffar i grupp samt fritidsaktiviteter erbjudits för kursdeltagarna. Kursledarna/insatsledarna har haft informationsinsatser till andra verksamheter. Båda grupperna har även blivit inbjudna till varsin julavslutning.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Inga

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:

Klicka eller tryck här för att ange text.

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

Planerat antal Faktiskt antal

8	8	Kvinnor
15	15	Män

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

I grupp ett- inget avhopp, sex av sex slutförde kursen. I grupp 2 (pågående)- sju av åtta (ett avhopp), grupp 3 (pågående) sju av nio (två avhopp).

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:

Grupp ett bestod endast av sex män. I grupp 2 och 3 är könsfördelning mer jämn (grupp 2: 3 kvinnor 5 män och grupp 3: 5 kvinnor 4 män)



Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Insatsen avslutas 2023-12-31.

Om insatsen är individinriktad:

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

Samtliga deltagare har fortsatta rehabiliteringsinsatser i syfte att närma sig studier/ arbete/ aktivitet. Samtliga har gjort stegförflyttningar i och med deltagande i Steget före och/ eller framtidsplanering, aktivitet, utökade sociala kontakter, stöd- och behandlingsinsatser från kommun och region.

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Efter insatsens avslut planeras fortsatt diskussion och beslut i division psykiatri och funktionshinder-
habiliteringsverksamheten i Sörmland.

Underskrift ordförande i styrgrupp:

Liv Thunberg

Datum

240116

Dokumentet är som standard begränsat till ifyllning av formulär, men vid behov kan man låsa upp dokumentet. Klicka på **Granska** i menyraden, **Begränsa redigering**, och sedan **Stoppa skydd** längst ner i sidopanelen till höger. Ange lösenordet **RAR**